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Notowana na NewConnect innowacyjna firma
biotechnologiczna rozpoczęła współpracę w zakresie analiz inwestycyjnych Spółki z firmą
Edison Investment Research, pokrywającą ponad 150 firm biotechnologicznych z całego
świata.

Pierwszym etapem współpracy jest objęcie Selvita S.A. tzw. notami QuickViews, komentującymi
bieżące wydarzenia w Spółce, których celem jest zwiększenie świadomości o jej działalności przede
wszystkim wśród międzynarodowych inwestorów w sektorze biotechnologicznym. W ciągu kilku
miesięcy zakres współpracy zostanie rozszerzony o rozbudowane raporty zawierające szczegółowe
analizy produktów, usług, finansów i perspektyw inwestycyjnych oraz profesjonalne wyceny Spółki.

 - Nawiązanie współpracy z Edison jest dla nas kolejnym elementem komunikacji Selvity z rynkiem
kapitałowym, z wykorzystaniem współpracy z doświadczonymi analitykami sektora
biotechnologicznego - tłumaczy Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Zarządu Selvita S.A. - Jesteśmy
przekonani, że profesjonalna analiza naszych projektów innowacyjnych, usług i wyników
finansowych ułatwi inwestowanie w naszą spółkę zarówno inwestorom instytucjonalnym, jak
i indywidualnym, i przyczyni się do wzrostu zainteresowania nie tylko Selvitą, ale również całym
polskim sektorem life science na GPW – dodaje.

Zespół 14 analityków Edison pokrywa obecnie ponad 150 firm biotechnologicznych, z czego ok. 40
proc. jest notowana w USA, a 50 proc. w Europie. Wśród klientów Edison są m.in. firmy 4SC, ArQule,
Erytech Pharma, Evotec, Innate Pharma, Medigene, Morphosys, Nanobiotix, Onconova, Tesaro
i Transgene.

Raporty Edison będą dystrybuowane za pośrednictwem bazy ok. 95 000 inwestorów, zarządzających,
analityków, doradców i dziennikarzy w 120 krajach na całym świecie oraz globalnych platform
informacyjnych, m.in. Bloomberg, Thomson Reuters, Factset i First Call.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
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populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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